
Název
zadavatele: Město Frenštát pod Radhoštěm

Sídlo: nám. Míru 1
74401 Frenštát pod Radhoštěm

IČO: 00297852
Č. j.: OIR/16924/2021/lszabo

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Přechod pro chodce na ul. Nádražní, Frenštát pod Radhoštěm“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000020“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 3 nabídky, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 08.06.2021
09:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. DEMSTAV
group, s.r.o.

Tř. 1. máje 243
75301 Hranice 27844935 07.06.2021

08:52

2. STAVIA - silniční
stavby, a.s.

Střádalů 631/47
71800 Ostrava 25864092 07.06.2021

14:37

3. COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1
19000 Praha 26177005 08.06.2021

08:35

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. DEMSTAV group, s.r.o. 1 574 848,03 Kč bez DPH
2. STAVIA - silniční stavby, a.s. 1 078 578,08 Kč bez DPH

1 /2



Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

3. COLAS CZ, a.s. 1 371 775,65 Kč bez DPH

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis
Ing. Luboš Drachovský, vedoucí odboru investic a
rozvoje města
Ing. Lenka Szabó, referent odboru investic a
rozvoje města

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne 08.06.2021

Ing. Lenka Szabó, administrace veřejných zakázek, investiční referent, v.r.

2 /2


